



Tagmembran ApS

Birkegårdsvej 36

8361 Hasselager

CVR-nr. 36198281

Årsrapport 1. januar 2018 - 31. december 2018

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2019

Per Berg
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tagmembran ApS Birkegårdsvej 36 8361 Hasselager
Binavn	Per Berg Salg & Service ApS
CVR-nr.	36198281
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Per Berg, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførende serviceopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Trods et væsentligt øget aktivitetsniveau er resultat for 2018 ikke tilfredsstillende. Der igangsættes løbende flere tiltag med henblik på at øge indtjeningen i selskabet. Der forventes på den baggrund et fornuftigt resultat for 2019.

Gæld til tilknyttede virksomheder er anført under langfristede gældsforpligtelser, idet der foreligger en tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer.

Moderselskabet vil stille den nødvendige likviditet og kapitalberedskab til rådighed for selskabet, idet omfang der opstår behov herfor.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.840.510	268.932
Personaleomkostninger	1	-6.098.635	-2.062.924
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.064	-81.494
Driftsresultat		-1.377.189	-1.875.486
Andre finansielle indtægter		2.532	0
Finansielle omkostninger	2	-192.635	-88.845
Resultat før skat		-1.567.292	-1.964.331
Skat af årets resultat		341.732	440.262
Årets resultat		-1.225.560	-1.524.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.225.560	-1.524.069
Resultatdisponering		-1.225.560	-1.524.069



Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill		37.487	87.491
Immaterielle anlægsaktiver		37.487	87.491
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		385.724	171.633
Materielle anlægsaktiver		385.724	171.633
Deposita		52.775	38.505
Finansielle anlægsaktiver		52.775	38.505
Anlægsaktiver		475.986	297.629
Fremstillede varer og handelsvarer		399.847	624.991
Varebeholdninger		399.847	624.991
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.204.523	496.269
Igangværende arbejder for fremmed regning		104.330	25.000
Udsudte skatteaktiver		0	105.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		508.732	335.262
Andre tilgodehavender		276.868	0
Periodeafgrænsningsposter		306.576	14.372
Tilgodehavender		4.401.029	975.903
Likvide beholdninger		0	310.288
Omsætningsaktiver		4.800.876	1.911.182
Aktiver		5.276.862	2.208.811



Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-1.345.343	-119.783
Egenkapital		-1.195.343	30.217
Hensættelser til udskudt skat		62.000	0
Andre hensatte forpligtelser		0	450.000
Hensatte forpligtelser		62.000	450.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.811.781	1.218.890
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.811.781	1.218.890
Gæld til banker		674.795	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.498	33.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.564.131	476.204
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.598.424	509.704
Gældsforpligtelser		6.410.205	1.728.594
Passiver		5.276.862	2.208.811
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



Noter

	2018	2017	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	5.377.044	1.833.862	
Pensioner	633.099	205.205	
Andre omkostninger til social sikring	88.492	23.857	
	6.098.635	2.062.924	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	14	6	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	110.644	61.031	
Andre finansielle omkostninger	81.991	27.814	
	192.635	88.845	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.811.781	0	3.811.781
	3.811.781	0	3.811.781

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Per Berg Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lejemål årligt tkr. 208.

Selskabets aftale om leasing af biler har en restløbetid mellem 31-58 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør tkr. 1.732 ved årlige omkostninger på tkr. 434.

Der er stillet garanti af Sparekassen Kronjylland for tkr. 5.547 vedr. AB92, varekredit og leasinggæld.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der taget virksomhedspant tkr. 2.000 med sikkerhed i driftsinventar og driftsmateriel, varelager, goodwill og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser med en samlet regnskabsmæssig værdi på tkr. 4.028.